,...
CAMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1 Procedênciao
Vereador FÃBIO SILVA CORRb

Assunto:

18.12.2006
EMENDA AO PROJETO DE LEI NO 1 66/06 DATA PROCEDÊJ

2784/2006
N2PROTOCOLO N2 MESTRE

ANDAMENTO
ORGÃO DATA ORGÃO DATA ORGÃO DATA ORGÃO DATA

1 1 1. J

o

o

\

Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E DEMAIS EDIS

O VEREADOR ABAIXO FIRMADO, VEM MUI RESPEITOSAMENTE, NA
FORMA LEGAL E REGIMENTAL EM VIGOR, APRESENTAR O SEGUINTE:

EMENDA 21 I AO PROJETO DE JLEI 166/2006

Art. 1º - Fica garantido o valor de R$ 300.000.00 (trezentos mil reais) no Orçamento para o
Exercício de 2007.

o Plantio de grama no Campo do Juventude em Serra Dourada II;

o Alambrado do Campo do Serra Dourada III, com construção de arquibancada;

Art. 2º - Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 05 de dezembro de 2006.

lFABIO ORRÊA

c;AMARA 11.lu" ·1·- ·1
IV (-.: \, PAL DA St:RR .

PROTo-co~ A
PROCESSON u. z2 / . .. cd'.re~-6

DATA /,,p I /.? '~--'-
---j/--.....1(;2J;ic:=o_. __

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP 29176-020 - TELEFAX.: (27) 3251-8300
· E-MAIL: cmserra@terra.com.br

V / ~m· /cP. /<. -o-6
r.l ; 11 ~/nr.tPimentel r, 1 .,;y",_ !. ~ln p

u~;,·
• AraqiLiLWOoiv era! ,,

"'"" vv

ESTADO DO ESPÍRITO\~A<RA MlH~ICIPAL DA St:PR~

. ·. . ''
;./ , .. ' '

.... ' .·· ,,

PROTOCOl~
PROCESSO N.0 .: ·z;i-.?{J.6

O ATA /.? I / Z 1 , ZéJ~--6
6///1 ., ~

.,

//

,.-- /
:/